２０２０年３月２日

お客様 各位

新型コロナウィルスに対する臨時休業のご案内

日頃よりＶトピアスポーツクラブ一宮をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

2 月 29 日の首相会見及び 3 月 1 日付の厚生労働省の『スポーツジムでの感染リスク』についての発

表などを鑑み、弊社におきましてはお客様・従業員の健康・安全を考え、下記の通り臨時休館とさせて

いただきます。

又、明日 3 月３日（火）の営業につきましては、営業時間の短縮及び一部のプログラムを中止とさせ

ていただきます。

急なご案内となりお客様には、大変なご迷惑をお掛けしますが、ご理解のほど、よろしくお願いします。

尚、対応内容につきましては状況により変更する場合がございます。

記

【休業期間】     ２０２０年３月４日（水）～ ２０２０年３月１５日（日）

    ＊尚、上記期間中 フロント業務は行います （１０：００～１９：００）

 【3 月 3 日（火）短縮営業について】

    営業時間    １０：００ ～ １９：００

    ※午後からのスタジオ・プールのプログラムはすべて中止とさせていただきます。

スタジオレッスン １１：４０～太極拳

プールレッスン  １１：１５～背泳ぎ初級まで実施致します。

上記以降は休校とさせていただきます。

【その他】

   ・休業期間中の月会費については、次月以降の会費に充当させていただきます。

   ・3 月の休会につきましては、臨時休会として 3 月８日（日）まで承ります。

詳しくは、随時ホームページを更新しますので、ご覧ください。

以上